[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «_12__» ноября____2024 г.                                                                                                     № 148 -п

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", администрация городского поселения
«Город Кременки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации ГП «Город Кременки» № 112-п от 19.08.2024 «Об утверждении  реестра мест (площадок)  накопления ТКО на территории городского поселения «Город Кременки», изложив Приложение №1 в новой редакции.
2. Настоящее Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации ГП «Город Кременки».

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального  обнародования.

    Врип Главы администрации                                                                                            Л.А. Щукин
«О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории городского поселения «Город Кременки»